
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2so1Ь/2D20 № sgg/3 

1 

О предоставлении субсидий МБУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Красногорск» на иные цели 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 .1О.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Красногорск, 

Соглашения от 31.01.2020 № 25-ОРГ-2020 «О предоставлении из бюджета 

Московской области бюджету городского округа Красногорск субсидии на 

организацию деятельности многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг, действующих на территории 

Московской области, по реализации мероприятий, направленных на 

повышение уровня удовлетворенности граждан качеством предоставления 

государственных и муниципальных услуг, в соответствии с государственной 

программой Московской области "Цифровое Подмосковье" на 2018-2024 

годы, в 2020 году, в связи с уточнением объемов финансирования и плановых 

значений показателей реализации муниципальной программы городского 

округа Красногорск «Цифровое муниципальное образование» на 2020-2024 

годы, п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить МБУ «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» в 

2020 году целевую субсидию на организацию деятельности 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг, действующих на территории Московской области, по 

реализации мероприятий, направленных на повышение уровня 

* 010882



удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и

муниципальных услуг в сумме 24 ООО (двадцать четыре тысячи) рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по инвестициям, промышленности 

и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

Глава городского 
округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

управления делами Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: А.В. Морозов 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Цеплинской, Коноваловой, Гереш, 

Филаткиной, Морозову, Каюкову, Новикову, АНО «Редакция газеты 

«Красногорские вести» 




